in Christo Johannem prepositum et conuentum inonastenj Walthu-

tetmt ordiiiis saiicti Augustini canonicorum regularium nostre dyo-

cesis nomine parroehiaHs eeeletie »aneti Tkoms eiusdem dioeesis

ad ipsoa et monasterium ipsorum pertineutis ex vna et strenuum

fiiilitem Purckardum dictum Ckneuzter ex parte altera super doia-

tionem eappelle in Castro SächtBenekkelüsdemeetleBiesanctiThome

iani predicle coiistnicte ac institutione perpetui cappeilani ibidem

fuisset aliquamdiii di^(eptiltul^, taiiien inter eus tandcin talis con-

Cordia interuenit (|Uüd prepositus et fonuciiliis prclati >uum ad huc

prestiteruot cooseuäuro» quod ipse habei'e deheat in predicta cap-

pella vnum perpetuum cappellanuro qui sinpfulis diebus dum id a

iure fuerit permissum missarum sollempuia boroinibua dieti cattri

extraueoa repellendo Taleat celebrare» prout saerorum tradunt eano-

Dum instituta, alias debite puniendus. Petest etiam idem eapellanua

pro bomiuibus eiusdem castri dumtaxat aedum salis et aquo in diebus

dominicis, sed et infraaeriptis diebus et festis yidelieet purificationis

beate Marie candclaruni. Hlrisij Maitiris salis, in capite jejunii

cineruni, in doiniiiiea in paliiiis palniarum et in die resurrectionis

doroinice carnium et ouoruni et alionim huiu^smodi benedietionem

facere sieut decet. Nullam tarnen habere debet inibi sepulturam

nec alicui de castro existeuti prefato aliqua alia admioistrare presu-

mat aeclesiastica sacramenta nisi ad hoc predicti prepoaiti irel sal«

tem reetoris ecclesie sancii Tktnne memorate expressa voluutas

aceederet et eoosensus. Et ne eidem ecclesie tandi Thome sepe-

diete aliquod ex premissis preiudiclum generetor, meinorataa Pur*
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ehardua «idem ecelesie fecit yidelicet daarom et dimtdie librantn

reddituum deaarioruni wiennensinm longruam reeonpensara. Dicti

vero prepositus coiiufnlus et Pure/tnnfKs noliis cinn instantia suppli-

carunt, vt premissani inslitiitiunem dotaliiMiem et reconpensain anc-

toritate ordiuaria ratilicare approbare et eoufirmare ex olBcij iiostri

debito digiiaremur. Nos igitur tante pietattis opos beniuolo prose

queutes aff«ctu institutionem dotationem et reeompenaam aieuti

expressam eat superlus, ac oronia alia et singula snpradicta, sicut

prouide facta sunt rata babemus et grata ipsaque robur habere

deeernimus perpetue firinitatis. In quoruni testimomam preaentes

sigilli Iiostri appensione fecimus eonmuniig. Datum Wienne demt-

nica qua cantatur oculi anno doininj miliesimo trecenteaimo quin-